

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 37 17 42 62

Oscar Ferraro Holding ApS

Valhøjs Alle 160

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Oscar Ferraro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar Ferraro Holding ApS Valhøjs Alle 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 17 42 62
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	La Treccia ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-43.250	-31.193
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.524	248.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.273	-3.943
Resultat før skat	934.827	213.694
1 Skat af årets resultat	3.959	7.002
Årets resultat	938.786	220.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.878	248.830
Overføres til overført resultat	987.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.134
Disponeret i alt	938.786	220.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	470.549	663.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	470.549	663.197
Anlægsaktiver i alt	470.549	663.197
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226.139	59.372
Tilgodehavender i alt	1.226.139	59.372
Likvide beholdninger	9.555	299.365
Omsætningsaktiver i alt	1.235.694	358.737
Aktiver i alt	1.706.243	1.021.934

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.549	537.427
5 Overført resultat	934.912	-52.852
Egenkapital i alt	1.450.461	564.575
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	245.782	147.359
Anden gæld	10.000	310.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.782	457.359
Gældsforpligtelser i alt	255.782	457.359
Passiver i alt	1.706.243	1.021.934
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.959	-7.002
	<u>-3.959</u>	<u>-7.002</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	125.770	125.770
Afgang i årets løb	-90.770	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>35.000</u>	<u>125.770</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	639.499	356.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	324.373	282.854
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-24.943	0
Udbytte	-367.284	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>571.645</u>	<u>639.499</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-102.072	-68.048
Årets afskrivninger på goodwill	-34.024	-34.024
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	<u>-136.096</u>	<u>-102.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>470.549</u>	<u>663.197</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	34.022	68.046
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Oscar Ferraro Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital
La Treccia ApS, Helsingør	70 %	623.608
		Årets resultat
		456.325
		470.549
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	537.427	288.597
Resultatandel	<u>-101.878</u>	<u>248.830</u>
	<u>435.549</u>	<u>537.427</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-52.852	-24.718
Årets overførte overskud eller underskud	987.764	-28.134
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-52.900</u>	<u>0</u>
	<u>934.912</u>	<u>-52.852</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	<u>147.359</u>	<u>37.335</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	147.359	37.335
Beregnet selskabsskat for indeværende år	96.712	106.716
Rentetillæg	<u>1.711</u>	<u>3.308</u>
	<u>245.782</u>	<u>147.359</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds leasinggæld. Den afgivne kaution er ubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 246 t.kr.